2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2024

	№
	1466-п

	О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда в муниципальных образовательных организациях Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 29.06.2020 № 830-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сланцевского муниципального района                        от 06.04.2020 № 451-п «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений  и муниципальных казенных учреждений муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда в муниципальных образовательных организациях Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 29.06.2020 № 830-п (далее – Положение), следующие изменения:

1) приложение 4 к Положению (Минимальные размеры компенсационных выплат за выполнение отдельных дополнительных обязанностей, работ) дополнить строкой 2-1следующего содержания:
	2-1
	Советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных образовательных организаций за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета (при наличии нормативного правового акта Российской Федерации)
	5000 руб.

2. Действие пунктов 5.2 и 5.3. Положения приостановить до 1 января                 2025 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  М.А. Щербакову.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"